UBND TỈNH AN GIANG

VĂN PHÒNG

Số: 4354/VPUBND-KGVX

V/v triển khai Quyết định 1321/QĐ-

TTg ngày 31/8/2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        An Giang, ngày 03 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 1321/QĐ-TTg ngày 31

tháng 8 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt nhiệm vụ lập Quy

hoạch phát triển mạng lưới cơ sở báo chí, phát thanh, truyền hình, thông tin

điện tử, cơ sở xuất bản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Văn phòng

truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai Quyết định 1321/QĐ-TTg

ngày 31 tháng 8 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh theo quy

định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT Lê Văn Phước (b/c);

- CVP, PCVP Mã Lan Xuân;

- Phòng: KGVX, TH;

- Lưu: VT.

(Kèm Quyết định 1321/QĐ-TTg)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mã Lan Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-03T15:15:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!